
-Blanc







e-mail : contact@henricruchon.com
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Rue Louis-de-Savoie  44 - 1110 Morges
Tél. 021 802 44 44

Pajalunga
Modélisme











Tel: +41 79 133 21 88 
      Badis coaching 

GHRISSI Badis 
Personal Training Center 











CARROSSERIE AUBERT
Jacques Aubert

Dépannage 24/24h
Voiture de remplacement
Peinture au four

Marbre celette
Remplacement de pare-brise
Lavage hypromat

Rte de Morges 20A  -  1162 Saint-Prex  -  Tél. 021 806 24 73



Confrérie

Gehrard Aigner  

Dominique Bapst  

Julian Bavaud  

Barbara Bean  

Bernard Blanc  

Laurent Caspescha  

Christophe Chatelan  

Manuel Choffat  

Michel Cruchon  

Daniel D'Andrea  

Sergio Del Sordo  
Martin Eschmann  

Jacques-Alain Dufaux  

Jean-Michel Dumuid 

Dominique Figuet 

Olivier Fonjallaz  

Michel Gros  

Albert Hug  

Serge Jaunin  

Olivier Jordan  

Alain Kallenbach  

Uniman   

Hervé Malliard 

François Maibach  

Martine Moinat  

François Muller  

Giovanni Paratore  

Christian Ribet  

Denis Reichenbach  
Frank van Buel 

Didier Rapp  

Martin Scheurer  

Yves Seiler  
Philippe Von Beust  

Otto Vogel 

 









Ch. de la Rosaire 2
1123 Aclens

Rte des Cliniques 26
1700 Fribourg

021 905 52 05     079 206 00 72     ert-comazzi-sa@bluewin.ch

Etudes et réalisations techniques en électricité
Projets - Expertises - Devis

Dominique Bapst





















PresentePresente



Comité Central

FONCTION PRÉNOM NOM Email

Président Manuel Choffat 079 588 77 57 choffat.manuel@gmail.com

Vice-président Dominique Bapst 078 807 12 24 bapstooney@hotmail.com

Caissière Suzanne Ribet 078 744 36 71 Suzy_ribs@hotmail.com

Secrétaire Carine Cornu 079 624 01 51 carine.deladoey@gmail.com

Marketing Patrick Zurn 076 407 68 54 patrick.zurn@gmail.com

Membre Laurent Caspescha 079 460 87 02 laurent.caspescha@bluewin.ch

Resp. Juniors Philippe Bastardoz 079 566 63 11 bastardp@bluewin.ch

Comité Séniors-Vétérans

FONCTION PRÉNOM NOM Email

Président Jean-Marc Rapin 078 688 63 02 rapin@lavotel.ch

Vice-Président Yves Pache 079 815 99 27 yvespache@gmail.com

Membre Alessio De Larosa 079 771 88 46 alessiolarosa@thisisnoble.com

Membre Simon Lowe 078 886 38 84 simon.lowe@casparimedia.com

Entraîneurs

FONCTION PRÉNOM NOM Email

1ère équipe Alain Gendron 079 294 49 01 agendron@vaudoise.ch

2ème équipe Vincenzo Santoro 079 219 34 11 fidagest@bluewin.ch

3ème équipe Olivier Nguyen 078 755 22 13 o.nguyen@bluewin.ch

Seniors Stéphane Fornerod 079 677 10 45 stephane_fornerod@yahoo.fr

Seniors Silvain Amato 079 277 91 07 silvain.amato@vd.ch

Vétérans Alain Sunier alain.sunier@ubs.com

Vétérans Yves Seiler 079 448 40 29 yvesseiler@me.com

Juniors A FRM Maric Grujica 078 626 26 79 mg301@msn.com

Juniors B FRM Romain Weyrich 079 713 45 73 romainweyrich@hotmail.ch

Juniors D9 Benoît Cornut 079 594 29 37 benoitcornut@hotmail.fr

Juniors D9 Cyril Gigon 078 897 22 31 cyril.gigon@yahoo.fr

Juniors U13 FRM Lucien Goldenschue 078 747 91 97 lucien.goldenschue@hotmail.fr

Juniors E1 Christophe Bohnet 079 473 69 52 ch.bohnet@bluewin.ch

Juniors E2 Lorenzo Gironi 078 818 16 44 lorenzo-gironi@hotmail.com

Juniors E3 Christophe Daerendinger 079 726 32 54 stophe@hotmail.ch

Juniors E3 Romain Glannaz 079 306 62 50 romain.glannaz@gmail.com

Juniors F1 Stéphane Vallee 079 465 47 95 stephvallee@bluewin.ch

Juniors F2 Colin Pittet 078 856 50 22 colin.pittet1110@gmail.com

Ecole de foot Philippe Bastardoz 079 566 63 11 bastardp@bluewin.ch

Responsables Bleu-Blanc

FONCTION PRÉNOM NOM Email

Mise en page Davis Stolfo 079 316 87 23 daviss@bluewin.ch

Marketing Patrick Zurn 076 407 68 54 patrick.zurn@gmail.com

Recherche de Sponsors Philippe Bastardoz 079 566 63 11 bastardp@bluewin.ch

Recherche de Sponsors Julian Bavaud 079 219 09 10

Rédactionnelle FC Echichens

Impression Gianni Paratore 021 801 82 96 imprimerie.marcelin@span.ch

pzu
Tampon 
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